
 

 

Poz. 29 

ZARZĄDZENIE NR 15 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie okre ślenia podziału procentowego kosztów po średnich b ędących  
w dyspozycji Wydziału Psychologii 

Na podstawie § 15 ust. 3 oraz § 16 ust. 4 regulaminu zarządzania projektami 
naukowymi, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 14 dziekana Wydziału 
Psychologii z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu zarządzania 
projektami naukowymi na Wydziale Psychologii (DWPsych z 2022 r. poz. 28) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zasady podziału procentowego kosztów pośrednich będących 
w dyspozycji Wydziału Psychologii, stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 19 Dziekana Wydziału Psychologii z dnia 23 
października 2018 r. w sprawie określenia podziału procentowego kosztów 
pośrednich będących w dyspozycji Wydziału Psychologii (DWPsych z 2018 r. poz. 
212). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 

  



2 

 

Załącznik 
do zarządzenia nr 15 Dziekana Wydziału Psychologii z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie określenia podziału procentowego kosztów pośrednich będących w dyspozycji 
Wydziału Psychologii 

 

 

Zasady podziału procentowego kosztów pośrednich 
 będących w dyspozycji Wydziału Psychologii 

 
 
W przypadku projektów otrzymuj ących finansowanie z 20% kosztami 
pośrednimi  podział obejmuje następujące kategorie: 
 

a. Koszty pośrednie będące w dyspozycji kierownika projektu- 25% 
wszystkich kosztów pośrednich (wydziałowych i ogólnouczelnianych) 
 

b. Koszty pośrednie będące w dyspozycji Dziekana WPs  - 12,5% 
kosztów pośrednich(wydziałowych i ogólnouczelnianych) 

 

c. Koszty pośrednie z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla 
pracowników administracji zaangażowanych w realizacje projektu –
7,5% kosztów pośrednich (wydziałowych i ogólnouczelnianych) 

 
d. Koszty utrzymania budynku - 5%kosztów pośrednich (wydziałowych  

i ogólnouczelnianych) - w tym m.in. media, konserwacje, bieżące 
naprawy 
 

 

W przypadku projektów otrzymuj ących finansowanie z 30% kosztami 
pośrednimi podział obejmuje następujące kategorie: 

a. Koszty pośrednie będące w dyspozycji kierownika projektu – 25% 
kosztów pośrednich (wydziałowych i ogólnouczelnianych) 
 

b. Koszty pośrednie będące w dyspozycji Dziekana WPs  - 25% kosztów 
pośrednich (wydziałowych i ogólnouczelnianych) 

 
c. Koszty pośrednie z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla 

pracowników administracji zaangażowanych w realizacje projektu - 
10% kosztów pośrednich (wydziałowych i ogólnouczelnianych) 

 
d. Koszty utrzymania budynku - 6,67%kosztów pośrednich (wydziałowych 

i ogólnouczelnianych) - w tym m.in. media, konserwacje, bieżące 
naprawy 

 

 



3 

 

W przypadku projektów otrzymuj ących finansowanie z 40% kosztami 
pośrednimi podział obejmuje następujące kategorie: 

 

a. Koszty pośrednie będące w dyspozycji kierownika projektu – 25% 
kosztów pośrednich (wydziałowych i ogólnouczelnianych) 
 

b. Koszty pośrednie będące w dyspozycji Dziekana WPs  - 22% kosztów 
pośrednich (wydziałowych i ogólnouczelnianych) 

 
c. Koszty pośrednie z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla 

pracowników administracji zaangażowanych w realizacje projektu –
9,5% kosztów pośrednich (wydziałowych i ogólnouczelnianych) 

 
d. Koszty utrzymania budynku - 6% kosztów pośrednich (wydziałowych  

i ogólnouczelnianych)- w tym m.in. media, konserwacje, bieżące 
naprawy 

 


